
www.samaro.fr

Guide de sélection
Équipements pour Modèles &
Moulage



Béchers

Inserts thermoformés pour béchers

Entonnoir Rectangle

Produits Référence
BECHER 0.5L AC5234

BECHER 1L AC5235

BECHER 2L AC5239

BECHER 3L AC5236

BECHER 5L AC5237  

Produits Référence
INSERT 0.5 AC5209

INSERT 1L  AC5210

INSERT 2L AC5240

INSERT 3L  AC5071

INSERT 5L  AC5227

Produits Référence
ENTONNOIR 
RECTANGLE AC5249

INSERT ENTONNOIR  
RECTANGLE  AC5068  



Réducteurs et mélangeurs

Accessoires pour moulage 

Produits Référence
GROS RÉDUCTEUR 32/16 AC5070

GROS RÉDUCTEUR DOUBLE 30/16 AC18421

GROS RÉDUCTEUR DOUBLE 32/16 AC5238

PETIT RÉDUCTEUR 20/10 AC5069

MELANGEUR RÉCTANGULAIRE PLASTIQUE (pour Becher 1L) AC5211  

MÉLANGEUR ROND PLASTIQUE  (Insert 3L) AC5067

MÉLANGEUR ROND METAL (insert3L) AC5250

Produits Référence
PINCE ECARTEUR BF ALU AC5072

PINCE ECARTEUR ROUGE AC5073

PINCE ECARTEUR TYPE LC AC18497

PINCE ECARTEUR TYPE XL  AC18498

MANCHES (Handles - 13 cm) N°1 AC5076  

MANCHES (Handles - 16 cm) N°4 AC5077

PACK de 12 Lames (Blades - 18 cm) N°18 AC5078

PACK de 12 Lames (Blades - 23 cm) N°23 AC5079

PACK de 12 Lames (Blades - 24 cm) N°24 AC5080

AC5070

AC5072

AC18421

AC18421

AC5238

AC18497

AC5069

AC18498

AC5211  

AC5077  

AC5067  

AC5079 

AC5078  

AC5080  

AC5250

AC5076



www.samaro.fr

Samaro
Siège - Lyon
Allée des petites Combes
ZI Nord
01700 BEYNOST
France
Tél. 04 26 68 06 80
Fax : 04 26 68 06 88 
info@samaro.fr

Samaro
Agence de Paris
5, avenue de l’Amazonie
Z.A. de Courtaboeuf
91940 LES ULIS 
France
Tél. 01 64 86 54 00
Fax : 01 64 86 54 19 
info@samaro.fr

Samaro
Agence de Nantes
4 Rue Düsseldorf
Parc d’activités des 
Petites Landes
44470 THOUARE
France
Tél. 02 51 13 07 80
Fax : 02 40 68 05 58 
info@samaro.fr

Guide de sélection
Équipements pour 
Modèles &Moulage

Documentation


