





Béchers

Produits	Référence
BECHER 0.5L	AC5234
BECHER 1L	AC5235
BECHER 2L	AC5239
BECHER 3L	AC5236
BECHER 5L	AC5237



Inserts thermoformés pour béchers

Produits	Référence
INSERT 0.5	AC5209
INSERT 1L	AC5210
INSERT 2L	AC5240
INSERT 3L	AC5071
INSERT 5L	AC5227



Entonnoir Rectangle

Produits	Référence
ENTONNOIR RECTANGLE	AC5249
INSERT ENTONNOIR RECTANGLE	AC5068



Réducteurs et mélangeurs















AC18421

AC5238

AC5069

AC5211

AC5067

AC5250

Produits	Référence
GROS RÉDUCTEUR 32/16	AC5070
GROS RÉDUCTEUR DOUBLE 30/16	AC18421
GROS RÉDUCTEUR DOUBLE 32/16	AC5238
PETIT RÉDUCTEUR 20/10	AC5069
MELANGEUR RÉCTANGULAIRE PLASTIQUE (pour Becher 1L)	AC5211
MÉLANGEUR ROND PLASTIQUE (Insert 3L)	AC5067
MÉLANGEUR ROND METAL (insert3L)	AC5250

Accessoires pour moulage















AC18497

AC5076

AC5077

AC5078

Produits	Référence
PINCE ECARTEUR BF ALU	AC5072
PINCE ECARTEUR ROUGE	AC5073
PINCE ECARTEUR TYPE LC	AC18497
PINCE ECARTEUR TYPE XL	AC18498
MANCHES (Handles - 13 cm) N°1	AC5076
MANCHES (Handles - 16 cm) N°4	AC5077
PACK de 12 Lames (Blades - 18 cm) N°18	AC5078
PACK de 12 Lames (Blades - 23 cm) N°23	AC5079
PACK de 12 Lames (Blades - 24 cm) N°24	AC5080







Guide de sélection **Équipements pour Modèles & Moulage**

Siège - Lyon Allée des petites Combes ZI Nord 01700 BEYNOST France Tél. 04 26 68 06 80 Fax: 04 26 68 06 88 info@samaro.fr

Samaro

Samaro
Agence de Paris
5, avenue de l'Amazonie
Z.A. de Courtaboeuf
91940 LES ULIS
France
Tél. 01 64 86 54 00
Fax: 01 64 86 54 19
info@samaro.fr

Samaro
Agence de Nantes
4 Rue Düsseldorf
Parc d'activités des
Petites Landes
44470 THOUARE
France
Tél. 02 51 13 07 80
Fax: 02 40 68 05 58

info@samaro.fr



